



March 18, 2025

Dr. James Woell, CSBO
Zion-Benton Township High School District 126
3901 West 21st Street
Zion, Illinois 60099

Re: Zion-Benton Township High School District 126
2025 Zion Benton High School Renovations – Remaining Furniture
Commission No. 243005

Dear Jim:

Wold Architects and Engineers has worked closely with the District, Emmons Business Interiors (EBi), and Bradford Systems for the selected furniture products for the Zion-Benton Township High School District 126 2025 Zion Benton High School Renovations project. A summary of previously approved proposals, as well as the final quote values, has been provided below. Our recommendation is to award contracts to the individual Vendors as follows:

Recommended Purchase Orders:

EBi – Remaining Furniture:	\$293,459.63
Bradford Systems:	\$ 94,260.60
<u>(Includes acceptance of deductive Alternate)</u>	
Total Recommended Award	\$387,720.23
Previously Approved Furniture Proposals:	\$400,670.28
<u>(Includes Media Technologies and Wenger Furniture Only)</u>	
<u>(Recommendation Letter dated March 14, 2025)</u>	
Overall Furniture Cost (All Proposals):	\$788,390.51

Please note the EBi Proposal includes installation costs for the entire EBi package. We have been in contact with the above Vendors, and they are ready to proceed upon receipt of a purchase order.

Please call with any questions.

Sincerely,

Wold Architects and Engineers

Alyssa Menolascino
Associate

cc: Alison Andrews, Wold

EM/EDU-IL-PUBLIC-Zion Benton/Zion-Benton Township HS/243005/_Admin/Letters/2025.03.18 Letter to Dr. James Woell

Wold Architects and Engineers
220 North Smith Street, Suite 310
Palatine, IL 60067
woldae.com | 847 241 6100

**PLANNERS
ARCHITECTS
ENGINEERS**

Emmons Business Interiors
N115 W18500 Edison Drive
Germantown, WI 53022
Phone: (262)255-5500
www.ebiweb.com



Prepared For:

Zion Benton Township High School

3901 W 21st Street
Zion, IL 60099

CONTACT

Sales | Jody Hart
jhart@ebiweb.com
262-255-5500

Designer | Paige Schernick
paiges@ebiweb.com

QUOTE

OVERALL | 137-424 | Zion Benton Township High School | Phase 3

3/18/2025 3:20:50 PM

Valid Until: 30 Days From Above

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
2D ART CLASSROOM					
1	2D ART CLASSROOM	7	Collab. Wkst, Square Cube Laminate Top w/3mm Edge, Front & Back: 1 Adj. Shelf, Casters, 30"W x 30"D x 30"H Std. HPL Top Hardrock Maple Hardrock Maple Classic Finish Hardrock Maple Hardrock Maple No Selection No Selection	\$898.62	\$6,290.34
2	2D ART CLASSROOM	1	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$518.64
3	2D ART CLASSROOM	1	Ign 2.0 Mid-back ReActiv Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon No Lumbar Standard Base Titanium	\$364.69	\$364.69
4	2D ART CLASSROOM	1	Double Ped Teacher desk 24" x 66" with two BBF Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Platinum P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$921.38	\$921.38
5	2D ART CLASSROOM	28	SmartLink Seating 18" Task Swivel Chair Bell Glide Lava	\$169.99	\$4,759.72
6	2D ART CLASSROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
Subtotal for: 2D ART CLASSROOM					\$13,253.42

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
3D ART CLASSROOM					
7	3D ART CLASSROOM	7	Square Cube Workstation, Butcher Block Top, Double Sided TFL Casebody: Front: 1 Adjustable Shelf, Back: 1 Adjustable Shelf; Casters Classic Finish Hardrock Maple Hardrock Maple No Selection	\$1,606.98	\$11,248.86
8	3D ART CLASSROOM	1	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$518.64
9	3D ART CLASSROOM	1	Ign 2.0 Mid-back ReActiv Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon No Lumbar Standard Base Titanium	\$364.69	\$364.69
10	3D ART CLASSROOM	1	Double Ped Teacher desk 24" x 66" with two BBF Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Platinum P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$921.38	\$921.38
11	3D ART CLASSROOM	28	SmartLink Seating 18" Stool Swivel Chair Bell Glide Lava	\$205.90	\$5,765.20
12	3D ART CLASSROOM	2	Diversified Spaces Custom Wedging Table With Cutting Wire, 30"D X 48"W X 27-39"H, 1.25 ChemArmor, With Black Edgebanding, Canvas Top, Height Adjustable Metal Legs ***MODIFIED TO BE 48X30, TO INCLUDE THE CANVAS, UPRIGHT ROD, AND WIRE FROM THE WOOD: Red Oak STAIN: Northwoods	\$1,168.71	\$2,337.42
13	3D ART CLASSROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
Subtotal for: 3D ART CLASSROOM					\$21,554.84
3D ART CLASSROOM-PREP					
14	3D ART CLASSROOM-PREP	4	Smartlink Seating 30" 4L Stool Nylon Lava P1 Paint Opts Platinum Metallic Texture	\$149.36	\$597.44

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
15	3D ART CLASSROOM-PREP	1	LOBO Rectangle Table, Hardwood Top, 4 Adj. 1.5" Square Legs, 60"W x 30"D x 23.5 - 37.5"H Dual wheel soft tread locking caster No Grommets Smooth Silver	\$602.49	\$602.49
Subtotal for: 3D ART CLASSROOM-PREP					\$1,199.93
BAND ROOM					
16	BAND ROOM	2	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$1,037.28
17	BAND ROOM	1	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$538.68
18	BAND ROOM	1	SmartLink Seating 18" Stool Swivel Chair Bell Glide Lava	\$205.90	\$205.90
19	BAND ROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
20	BAND ROOM	1	Safco Mailflow System Closed Back Sorter - Shelf Capacity: 30 2 Columns of 11"W & 1 Column 12"W Shelves Size: 36"W x 15"D x 41"H Size (Inside): 34"W x 15"D x 30"H Without Plexi Doors Powder Coat Paint Textured Gray	\$1,653.29	\$1,653.29
21	BAND ROOM	1	WBM Special Custom Mail Slot (36"Wx36"Hx24"D) Fixed Mail Slots, 32 Openings, 28 Removable Shelves, 3 Vertical Dividers. Finished Ends Hardrock Maple Hardrock Maple	\$2,282.29	\$2,282.29
Subtotal for: BAND ROOM					\$6,116.09
CHOIR ROOM					
22	CHOIR ROOM	1	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$518.64

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
23	CHOIR ROOM	1	Ign 2.0 Mid-back ReActiv Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon No Lumbar Standard Base Titanium	\$364.69	\$364.69
24	CHOIR ROOM	1	Double Ped Teacher desk 24" x 66" with two BBF Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Platinum P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$921.38	\$921.38
25	CHOIR ROOM	2	Motivate Table Rect 24Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$564.09	\$1,128.18
26	CHOIR ROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
Subtotal for: CHOIR ROOM					\$3,331.54
FLEX ART CLASSROOM					
27	FLEX ART CLASSROOM	18	Rio Grande Jeweler's Workbench - 37"W x 18-3/4"D x 39"H	\$495.00	\$8,910.00
28	FLEX ART CLASSROOM	5	ELO Rectangle Table, Beveled Lotz Armor Edge™ Top, 4 Adjustable 2" Straight Round Legs, 60"W x 36"D x 26.25 - 41.25"H All Color Options Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Locking Softwheel Casters w/Grey Tread	\$387.53	\$1,937.65
29	FLEX ART CLASSROOM	1	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$518.64

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
30	FLEX ART CLASSROOM	1	Ign 2.0 Mid-back ReActiv Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon No Lumbar Standard Base Titanium	\$364.69	\$364.69
31	FLEX ART CLASSROOM	1	Double Ped Teacher desk 24" x 66" with two BBF Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Platinum P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$921.38	\$921.38
32	FLEX ART CLASSROOM	5	SmartLink Seating 18" 4L Chair 4/carton Nylon Lava P1 Paint Opts Platinum Metallic Texture	\$290.32	\$1,451.60
33	FLEX ART CLASSROOM	30	SmartLink Seating 18" Task Swivel Chair Bell Glide Lava	\$169.99	\$5,099.70
34	FLEX ART CLASSROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
Subtotal for: FLEX ART CLASSROOM					\$19,602.31
FLEX ART ROOM-STORAGE					
35	FLEX ART ROOM-STORAGE	26	Metro 5M 5" Resilient Rubber Swivel Stem Caster for Super Erecta Industrial Wire Shelving Racks	\$16.01	\$416.26
36	FLEX ART ROOM-STORAGE	26	Metro 5MB 5" Resilient Rubber Swivel/Brake Stem Caster for Super Erecta Industrial Wire Shelving Racks	\$19.25	\$500.50
37	FLEX ART ROOM-STORAGE	52	Metro Super Erecta 74UPK3 SiteSelect MobileReady Industrial Wire Shelving Post, Metroseal Green Epoxy, 74" H	\$16.66	\$866.32
38	FLEX ART ROOM-STORAGE	52	Metro Super Erecta Pro PR1836NK3 Industrial Wire Restaurant Shelf with Removable Plastic Mat, 36x18	\$42.71	\$2,220.92
Subtotal for: FLEX ART ROOM-STORAGE					\$4,004.00

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
PIANO CLASSROOM					
39	PIANO CLASSROOM	2	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$1,037.28
40	PIANO CLASSROOM	20	Metal Keyboard Tray 24W x 10D P1 Paint Opts Loft	\$49.47	\$989.40
41	PIANO CLASSROOM	1	Ign 2.0 Mid-back ReActiv Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon No Lumbar Standard Base Titanium	\$364.69	\$364.69
42	PIANO CLASSROOM	1	Double Ped Teacher desk 24" x 66" with two BBF Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Platinum P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$921.38	\$921.38
43	PIANO CLASSROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
44	PIANO CLASSROOM	20	5 Core Keyboard Bench X Style Piano Stool Heavy Duty Adjustable Keyboards Chair Barada KEYBOARD BENCH ADJUSTABLE PIANO STOOL - 4 level height adjustment from 14.5 to 20.1 THICK PADDED PIANO CHAIR - Comfortable Seat 3 inch sponge padding. HEAVY DUTY STOOL - Strong X-shaped design, the music chair can hold up to 340 lbs or 155 Foldable and portable Powder-coated paint 4 Positions Adjustment - 14.5"/17.5"/19.5"/20.5" OVERALL: 13" H X 8" W X 23.3" D BLACK	\$99.00	\$1,980.00
Subtotal for: PIANO CLASSROOM					\$5,691.40
SHARED OFFICE					
45	SHARED OFFICE	3	Box/box/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$759.12
46	SHARED OFFICE	3	File/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$759.12

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
47	SHARED OFFICE	3	310 Series Vertical File 5 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$518.64	\$1,555.92
48	SHARED OFFICE	1	65H "T" Connector Post P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$53.87	\$53.87
49	SHARED OFFICE	1	"T" Connector Strap	\$8.55	\$8.55
50	SHARED OFFICE	3	Panel Finished End Covers 65H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$27.20	\$81.60
51	SHARED OFFICE	1	Panel Top Cap 30"W P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$23.05	\$23.05
52	SHARED OFFICE	4	Panel Top Cap 36"W P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$27.97	\$111.88
53	SHARED OFFICE	1	Tackable Panel w/o TC 65H x 30W Grd A Fabric Appoint Carbon P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$148.67	\$148.67
54	SHARED OFFICE	4	Tackable Panel w/o TC 65H x 36W Grd A Fabric Appoint Carbon P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$158.77	\$635.08
55	SHARED OFFICE	2	Wall Starter Kit for Panels 65H P1 Paint Opts Titanium	\$38.85	\$77.70
56	SHARED OFFICE	4	Contain Satin Removable Lock Core Kit 160E	\$16.84	\$67.36
57	SHARED OFFICE	4	Contain Satin Removable Lock Core Kit 159E	\$16.84	\$67.36
58	SHARED OFFICE	4	Contain Satin Removable Lock Core Kit 158E	\$16.84	\$67.36

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
59	SHARED OFFICE	3	Ignition 2 Task Mid-back, ilira back Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster 4-Way Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon Titanium Adjustable Lumbar Standard Base Titanium	\$363.95	\$1,091.85
60	SHARED OFFICE	3	31" LED Light W/PwrSupplyForDaisyChain(STARTER)	\$218.08	\$654.24
61	SHARED OFFICE	1	Tackboard for 72" W Wallmount Tackboard Grd A Fabric Appoint Carbon	\$201.31	\$201.31
62	SHARED OFFICE	3	Abound Overhead-Metal Flipper Door 72" P2 Paint Opts Platinum Metallic Lock	\$360.53	\$1,081.59
63	SHARED OFFICE	1	Straight Connector Kit No Option	\$8.03	\$8.03
64	SHARED OFFICE	1	24'D End-Panel Supports: Freestanding P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$79.00	\$79.00
65	SHARED OFFICE	1	Gussets (1 Pr) P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$47.14	\$47.14
66	SHARED OFFICE	2	Acc Hrztl Wall Track for OH Storage-60"W Black	\$31.34	\$62.68
67	SHARED OFFICE	3	Systems Rect Wksfc Edgeband 24D x 72W No Grom Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple	\$186.74	\$560.22
68	SHARED OFFICE	3	Worksurface Bracket Kit P1 Paint Opts Titanium	\$17.09	\$51.27
Subtotal for: SHARED OFFICE					\$8,253.97

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
STAFF LOUNGE					
69	STAFF LOUNGE	12	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat No Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 1 Uph Contourett Graphite Platinum Metallic	\$307.56	\$3,690.72
70	STAFF LOUNGE	4	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$2,154.72
Subtotal for: STAFF LOUNGE					\$5,845.44
ZB EAST IMC					
71	ZB EAST IMC	1	WBM Custom CRB3005 (24"Wx35.5"Hx22"D/23"OAD) REplay® Mobile Base Cabinet, Locking Right Hinged Single Door w/Book Grommet Empty Interior, Casters Standard HPL Hardrock Maple Standard WB Edge Hardrock Maple	\$871.31	\$871.31
72	ZB EAST IMC	2	30" Round Top w/ Flat Edge No Grommet Grd L1 Standard Laminate Natural Maple Natural Maple	\$177.21	\$354.42
73	ZB EAST IMC	2	27H Single Pedestal Medium P1 Paint Opts Textured Titanium	\$285.93	\$571.86
74	ZB EAST IMC	3	Confetti Floor Lounge Grade 3 Uph Moxie Basalt	\$510.35	\$1,531.05
75	ZB EAST IMC	3	Build Makerspace Table 42x72 Standing w/ BB Top No Grommets Birch Butcherblock Casters Grade 1 Titanium	\$1,269.74	\$3,809.22
76	ZB EAST IMC	3	Build Makerspace Table Shelf Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Grade 1 Titanium	\$294.76	\$884.28

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
77	ZB EAST IMC	4	Flock Square Lounge Chair TaperedSq PR8 or P7A Frm Grade 3 Uph Guild London Silver Texture	\$1,010.60	\$4,042.40
78	ZB EAST IMC	6	Tray Kit 6"h 2 bins and 4 rails	\$37.73	\$226.38
79	ZB EAST IMC	10	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat No Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 1 Uph Centurion Black Platinum Metallic	\$307.56	\$3,075.60
80	ZB EAST IMC	5	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$2,693.40
81	ZB EAST IMC	24	Smartlink Seating 30" 4L Stool Nylon Lava P1 Paint Opts Platinum Metallic Texture	\$149.36	\$3,584.64
82	ZB EAST IMC	1	JOYA,TASK STOOL,MESH BACK,STAR BASE BLACK FRAME,BLACK STD MESH GRADE 2 SEDONA PEWTER 3D ARMS SYNCHRO,ONE LOCK CINDER CINDER PLASTIC BLACK MULTI DUAL WHEEL	\$742.72	\$742.72
83	ZB EAST IMC	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
Subtotal for: ZB EAST IMC					\$22,785.93

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
ZB EAST IMC-CONFERENCE					
84	ZB EAST IMC-CONFERENCE	10	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat Fixed Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$337.98	\$3,379.80
85	ZB EAST IMC-CONFERENCE	5	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$2,693.40
Subtotal for: ZB EAST IMC-CONFERENCE					\$6,073.20
ZB EAST IMC-GREEN ROOM					
86	ZB EAST IMC-GREEN ROOM	4	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat No Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$317.58	\$1,270.32
87	ZB EAST IMC-GREEN ROOM	1	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$538.68
Subtotal for: ZB EAST IMC-GREEN ROOM					\$1,809.00
ZB EAST IMC-OFFICE					
88	ZB IMC-OFFICE	1	Box/box/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$253.04
89	ZB IMC-OFFICE	1	File/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$253.04
90	ZB IMC-OFFICE	1	Panel Finished End Covers 65H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$27.20	\$27.20

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
91	ZB IMC-OFFICE	1	Panel Top Cap 30"W P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$23.05	\$23.05
92	ZB IMC-OFFICE	1	Tackable Panel w/o TC 65H x 30W Grd A Fabric Appoint Carbon P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$148.67	\$148.67
93	ZB IMC-OFFICE	1	Wall Starter Kit for Panels 65H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$41.96	\$41.96
94	ZB IMC-OFFICE	4	Contain Satin Removable Lock Core Kit 167E	\$16.84	\$67.36
95	ZB IMC-OFFICE	1	Ignition 2 Task Mid-back, ilira back Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster 4-Way Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon Titanium Adjustable Lumbar Standard Base Titanium	\$363.95	\$363.95
96	ZB IMC-OFFICE	1	31" LED Light W/PwrSupplyForDaisyChain(STARTER)	\$218.08	\$218.08
97	ZB IMC-OFFICE	1	Tackboard for 60" W Wallmount Tackboard Grd A Fabric Appoint Carbon	\$171.52	\$171.52
98	ZB IMC-OFFICE	2	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat Fixed Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$337.98	\$675.96
99	ZB IMC-OFFICE	1	Abound Overhead-Metal Flipper Door 60" P2 Paint Opts Platinum Metallic Lock	\$316.50	\$316.50
100	ZB IMC-OFFICE	1	24'D End-Panel Supports: Freestanding P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$79.00	\$79.00
101	ZB IMC-OFFICE	1	Gussets (1 Pr) P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$47.14	\$47.14

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
102	ZB IMC-OFFICE	1	Preside 29.5H X-Base for 36 & 42 Tops w/Casters P1 Paint Opts Titanium	\$251.69	\$251.69
103	ZB IMC-OFFICE	1	Preside 36" Round Shaped Laminate Top 2MM/Flat Natural Maple No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple	\$196.62	\$196.62
104	ZB IMC-OFFICE	1	Acc Hrztl Wall Track for OH Storage-60"W Black	\$31.34	\$31.34
105	ZB IMC-OFFICE	1	Systems Rectangular Worksurface Edgeband 24D x 60W Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Platinum	\$168.87	\$168.87
106	ZB IMC-OFFICE	1	Worksurface Bracket Kit P1 Paint Opts Titanium	\$17.09	\$17.09
Subtotal for: ZB EAST IMC-OFFICE					\$3,352.08
ZB IMC-CLASSROOM					
107	ZB IMC-CLASSROOM	1	Ign 2.0 Mid-back ReActiv Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon No Lumbar Standard Base Titanium	\$364.69	\$364.69
108	ZB IMC-CLASSROOM	1	Pennisula Teacher desk 24" x 60" with BBF Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Platinum P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$701.35	\$701.35
109	ZB IMC-CLASSROOM	28	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat No Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$317.58	\$8,892.24

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
110	ZB IMC- CLASSROOM	14	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$7,541.52
111	ZB IMC- CLASSROOM	1	Elevate Plymouth II H-Base Desk, Lotz Armor Edge™ Standard HPL Hardrock Maple Standard Armor Edge Dove Grey Smooth Silver Glides/Casters	\$398.65	\$398.65
Subtotal for: ZB IMC-CLASSROOM					\$17,898.45
ZB IMC-CONFERENCE					
112	ZB IMC- CONFERENCE	8	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat Fixed Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$337.98	\$2,703.84
113	ZB IMC- CONFERENCE	4	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$2,154.72
Subtotal for: ZB IMC-CONFERENCE					\$4,858.56
ZB IMC-MAKERSPACE					
114	ZB IMC- MAKERSPACE	5	Build Makerspace Table 42x72 Standing w/ BB Top No Grommets Birch Butcherblock Casters Grade 1 Titanium	\$1,269.74	\$6,348.70
115	ZB IMC- MAKERSPACE	5	Build Makerspace Table Shelf Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Grade 1 Titanium	\$294.76	\$1,473.80
116	ZB IMC- MAKERSPACE	10	Tray Kit 6"h 2 bins and 4 rails	\$37.73	\$377.30

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
117	ZB IMC-MAKERSPACE	30	Smartlink Seating 30" 4L Stool Nylon Lava P1 Paint Opts Platinum Metallic Texture	\$149.36	\$4,480.80
Subtotal for: ZB IMC-MAKERSPACE					\$12,680.60
ZB IMC-OFFICE					
118	ZB IMC-OFFICE	2	Box/box/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$506.08
119	ZB IMC-OFFICE	2	File/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$506.08
120	ZB IMC-OFFICE	1	42.5H "L" Connector Post P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$44.29	\$44.29
121	ZB IMC-OFFICE	1	"L" Connector Strap	\$5.96	\$5.96
122	ZB IMC-OFFICE	2	Panel Finished End Covers 42.5H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$23.31	\$46.62
123	ZB IMC-OFFICE	4	Panel Top Cap 36"W P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$27.97	\$111.88
124	ZB IMC-OFFICE	4	Tackable Panel w/o TC 42.5H x 36W Grd A Fabric Appoint Carbon P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$131.05	\$524.20
125	ZB IMC-OFFICE	2	Wall Starter Kit for Panels 42.5H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$36.26	\$72.52
126	ZB IMC-OFFICE	4	Contain Satin Removable Lock Core Kit 161E	\$16.84	\$67.36
127	ZB IMC-OFFICE	1	Ignition Guest/Multi-Purpose Chair Four-Leg Stacking Fixed Nylon Glide 4-Way Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon Textured Platinum Metallic	\$240.78	\$240.78

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
128	ZB IMC-OFFICE	1	Ignition Guest/Multi-Purpose Chair Four-Leg Stacking Armless Nylon Glide 4-Way Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon Textured Platinum Metallic	\$228.54	\$228.54
129	ZB IMC-OFFICE	2	Ignition 2 Task Mid-back, ilira back Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster 4-Way Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon Titanium Adjustable Lumbar Standard Base Titanium	\$363.95	\$727.90
130	ZB IMC-OFFICE	1	Straight Connector Kit No Option	\$8.03	\$8.03
131	ZB IMC-OFFICE	1	24'D End-Panel Supports: Freestanding P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$79.00	\$79.00
132	ZB IMC-OFFICE	1	Gussets (1 Pr) P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$47.14	\$47.14
133	ZB IMC-OFFICE	1	Preside 29.5H X-Base for 36 & 42 Tops w/Casters P1 Paint Opts Titanium	\$251.69	\$251.69
134	ZB IMC-OFFICE	1	Preside 36" Round Shaped Laminate Top 2MM/Flat Natural Maple No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple	\$196.62	\$196.62
135	ZB IMC-OFFICE	2	Systems Rect Wksfc Edgeband 24D x 72W No Grom Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple	\$186.74	\$373.48
136	ZB IMC-OFFICE	2	Worksurface Bracket Kit P1 Paint Opts Titanium	\$17.09	\$34.18
Subtotal for: ZB IMC-OFFICE					\$4,072.35
ZB IMC-OPEN AREAS					
137	ZB IMC-OPEN AREAS	4	30" Round Top w/ Flat Edge No Grommet Grd L1 Standard Laminate Natural Maple Natural Maple	\$177.21	\$708.84

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
138	ZB IMC-OPEN AREAS	3	36" Round Top w/ Flat Edge No Grommet Grd L1 Standard Laminate Natural Maple Natural Maple	\$191.33	\$573.99
139	ZB IMC-OPEN AREAS	2	42" Round Top w/ Flat Edge No Grommet Grd L1 Standard Laminate Natural Maple Natural Maple	\$226.27	\$452.54
140	ZB IMC-OPEN AREAS	2	42H Single Pedestal Large P1 Paint Opts Textured Titanium	\$414.78	\$829.56
141	ZB IMC-OPEN AREAS	4	27H Single Pedestal Medium P1 Paint Opts Textured Titanium	\$285.93	\$1,143.72
142	ZB IMC-OPEN AREAS	3	42H Single Pedestal Medium P1 Paint Opts Textured Titanium	\$295.11	\$885.33
143	ZB IMC-OPEN AREAS	7	Flock Square Lounge Chair TaperedSq PR8 or P7A Frm Grade 3 Uph Guild London Silver Texture	\$1,010.60	\$7,074.20
144	ZB IMC-OPEN AREAS	10	Flock Stool 4-Leg Grade 2 Uph Appoint Carbon Silver Texture	\$413.29	\$4,132.90
145	ZB IMC-OPEN AREAS	28	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat No Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$317.58	\$8,892.24
146	ZB IMC-OPEN AREAS	14	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$7,541.52

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
147	ZB IMC-OPEN AREAS	2	JOYA,TASK STOOL,MESH BACK,STAR BASE BLACK FRAME,BLACK STD MESH GRADE 2 SEDONA PEWTER 3D ARMS SYNCHRO,ONE LOCK CINDER CINDER PLASTIC BLACK MULTI DUAL WHEEL	\$742.72	\$1,485.44
Subtotal for: ZB IMC-OPEN AREAS					\$33,720.28
ZB IMC-SMALL GROUPS					
148	ZB IMC-SMALL GROUPS	16	Motivate Nest/Stack Chair-Flex Bck-Uph Seat No Arm Soft Caster 4-Way Titanium Lava Grade 2 Uph Appoint Carbon Platinum Metallic	\$317.58	\$5,081.28
149	ZB IMC-SMALL GROUPS	8	Motivate Table Rect 18Dx60W 2mm Edge Nesting Base No Grommets Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple Caster P1 Paint Opts Titanium	\$538.68	\$4,309.44
Subtotal for: ZB IMC-SMALL GROUPS					\$9,390.72
ZB IMC-STORAGE					
150	ZB IMC-STORAGE	56	Metro 5M 5" Resilient Rubber Swivel Stem Caster for Super Erecta Industrial Wire Shelving Racks	\$16.01	\$896.56
151	ZB IMC-STORAGE	10	Metro 5M 5" Resilient Rubber Swivel Stem Caster for Super Erecta Industrial Wire Shelving Racks	\$16.01	\$160.10
152	ZB IMC-STORAGE	56	Metro 5MB 5" Resilient Rubber Swivel/Brake Stem Caster for Super Erecta Industrial Wire Shelving Racks	\$19.25	\$1,078.00
153	ZB IMC-STORAGE	10	Metro 5MB 5" Resilient Rubber Swivel/Brake Stem Caster for Super Erecta Industrial Wire Shelving Racks	\$19.25	\$192.50
154	ZB IMC-STORAGE	112	Metro Super Erecta 74UPK3 SiteSelect MobileReady Industrial Wire Shelving Post, Metroseal Green Epoxy, 74" H	\$16.66	\$1,865.92

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
155	ZB IMC-STORAGE	20	Metro Super Erecta 74UPK3 SiteSelect MobileReady Industrial Wire Shelving Post, Metroseal Green Epoxy, 74" H	\$16.66	\$333.20
156	ZB IMC-STORAGE	112	Metro Super Erecta Pro PR1836NK3 Industrial Wire Restaurant Shelf with Removable Plastic Mat, 36x18	\$42.71	\$4,783.52
157	ZB IMC-STORAGE	20	Metro Super Erecta Pro PR2436NK3 Industrial Wire Restaurant Shelf with Removable Plastic Mat, 24" x 36"	\$51.45	\$1,029.00
Subtotal for: ZB IMC-STORAGE					\$10,338.80
ZB IMC-WORK AREA					
158	ZB IMC-WORK AREA	4	Box/box/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$1,012.16
159	ZB IMC-WORK AREA	4	File/file 28"Hx16 7/8"Dx14 15/16"W OMT Core to Order Key Alike P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$253.04	\$1,012.16
160	ZB IMC-WORK AREA	1	310 Series Vertical File 4 Drawer Letter w/Lock Standard Random Key Lock P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$359.01	\$359.01
161	ZB IMC-WORK AREA	1	65H "T" Connector Post P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$53.87	\$53.87
162	ZB IMC-WORK AREA	1	"T" Connector Strap	\$8.55	\$8.55
163	ZB IMC-WORK AREA	4	Panel Finished End Covers 65H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$27.20	\$108.80
164	ZB IMC-WORK AREA	6	Panel Top Cap 36"W P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$27.97	\$167.82
165	ZB IMC-WORK AREA	6	Tackable Panel w/o TC 65H x 36W Grd A Fabric Appoint Carbon P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$158.77	\$952.62
166	ZB IMC-WORK AREA	3	Wall Starter Kit for Panels 65H P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$41.96	\$125.88

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
167	ZB IMC-WORK AREA	2	Contain Satin Removable Lock Core Kit 162E	\$16.84	\$33.68
168	ZB IMC-WORK AREA	2	Contain Satin Removable Lock Core Kit 165E	\$16.84	\$33.68
169	ZB IMC-WORK AREA	2	Contain Satin Removable Lock Core Kit 163E	\$16.84	\$33.68
170	ZB IMC-WORK AREA	2	Contain Satin Removable Lock Core Kit 164E	\$16.84	\$33.68
171	ZB IMC-WORK AREA	4	Ignition 2 Task Mid-back, ilira back Synchro-Tilt W Seat Slider Height and Width Adj. Arm Titanium All Surface Caster 4-Way Titanium Grade 2 Uph Appoint Carbon Titanium Adjustable Lumbar Standard Base Titanium	\$363.95	\$1,455.80
172	ZB IMC-WORK AREA	2	Motivate 4-Leg Cafe Ht Stool No Arm Standard Nylon Glide Lava Platinum Metallic	\$204.42	\$408.84
173	ZB IMC-WORK AREA	1	Straight Connector Kit No Option	\$8.03	\$8.03
174	ZB IMC-WORK AREA	2	24'D End-Panel Supports: Freestanding P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$79.00	\$158.00
175	ZB IMC-WORK AREA	2	Gussets (1 Pr) P2 Paint Opts Platinum Metallic	\$47.14	\$94.28
176	ZB IMC-WORK AREA	4	Systems Rect Wksfc Edgeband 24D x 72W No Grom Grd L1 Standard Laminates Natural Maple Natural Maple	\$186.74	\$746.96
177	ZB IMC-WORK AREA	4	Worksurface Bracket Kit P1 Paint Opts Titanium	\$17.09	\$68.36
178	ZB IMC-WORK AREA	1	TORO Rectangle Table, 3mm Edge Top, 4 Adj. 1.5" Square Legs, 48"W x 24"D x 27.75" - 41.75"H Std. HPL Top Hardrock Maple Hardrock Maple Smooth Silver 3" HD locking casters No Backpack Hook No Grommets	\$679.45	\$679.45

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
Subtotal for: ZB IMC-WORK AREA					\$7,555.31
ZX. DESIGN					
179	ZX. DESIGN	1	DESIGN SERVICES - FREE OF CHARGE	\$0.00	\$0.00
Subtotal for: ZX. DESIGN					\$0.00
ZY. FREIGHT					
180	X.FREIGHT	1	DIVERSIFIED SPACES FREIGHT CHARGE - TO SHIP TO EBI GERMANTOWN WAREHOUSE	\$164.71	\$164.71
181	X.FREIGHT	1	WI BENCH MFG FREIGHT CHARGE - TO SHIP DIRECT TO ZION	\$2,000.00	\$2,000.00
182	Y. FREIGHT	1	HON FREIGHT INCLUDED - TO SHIP DIRECT TO ZION	\$0.00	\$0.00
183	Y. FREIGHT	1	SAFCO FREIGHT INCLUDED - SHIP TO EBI GERMANTOWN WAREHOUSE	\$0.00	\$0.00
184	Y. FREIGHT	1	METRO FREIGHT CHARGE - SHIP TO EBI GERMANTOWN WAREHOUSE	\$1,411.76	\$1,411.76
185	Y. FREIGHT	1	KIMBALL FREIGHT INCLUDED - SHIP TO EBI GERMANTOWN WAREHOUSE	\$0.00	\$0.00
186	Y. FREIGHT	1	RIO GRANDE FREIGHT CHARGE - SHIP TO EBI GERMANTOWN WAREHOUSE	\$2,200.00	\$2,200.00
187	ZY. FREIGHT	1	HON SURCHARGE	\$5,009.23	\$5,009.23
Subtotal for: ZY. FREIGHT					\$10,785.70
ZZ. INSTALL					
188	Z. INSTALL	1	BUDGET DELIVERY INSTALLATION: MAIN LEVEL MUSIC & ART *INCLUDES WENGER PRODUCT*	\$31,428.57	\$31,428.57
189	Z. INSTALL	1	BUDGET DELIVERY & INSTALLATION: LL EAST IMC *DOES NOT INCLUDE SHELIVING /CIRC DESK PACKAGE*	\$8,571.43	\$8,571.43
190	Z. INSTALL	1	BUDGET DELIVERYINSTALLATION: MAIN LEVEL IMC *DOES NOT INCLUDE SHELIVING /CIRC DESK PACKAGE*	\$19,285.71	\$19,285.71
Subtotal for: ZZ. INSTALL					\$59,285.71
ZZZ. CONTRACT					
191	ZZZ. CONTRACT	1	HON BID/OMNIA CONTRACT #479183	\$0.00	\$0.00
Subtotal for: ZZZ. CONTRACT					\$0.00

LINE	PRODUCT TAG	QTY	PRODUCT	UNIT SELL	EXT SELL
ZZZ. PRICING					
192	ZZZ. PRICING	1	BUDGETARY PRICING - SUBJECT TO CHANGE	\$0.00	\$0.00

Subtotal for: ZZZ. PRICING \$0.00

GRAND TOTAL \$293,459.63

Applicable Sales Tax is additional.
EBI Terms and Conditions apply.

Authorized Customer Signature: _____

Printed Name / Title: _____

Date: _____



Zion Benton Township High School District 126 High Density Mobile System

Prepared for:
Alyssa Menolascino, Architect
WOLD Architects

Zion Benton Township High School
3901 21st Street
Zion, IL 60099

Submitted by:
Michael Dawson
847-980-7925
mike@bradfordsystems.com

Bradford Systems Corporation
945 North Oaklawn Avenue
Elmhurst, IL 60126

January 15, 2025
BSC Project #43663

Bradford Systems Corporation is a qualified Sourcewell Contract provider and is proposing the following Spacesaver equipment and related services through:

Contract # 110923-SPC

Sourcewell Contract Member # 11480

Corporate Headquarters
945 North Oaklawn Ave
Elmhurst, IL 60126

630.350.3453 office
630.350.3454 fax

Indiana Office
6231 Coffman Rd
Indianapolis, IN 46268

317.895.0670 office
317.895.0672 fax

Central Illinois
125 Thunderbird Lane
East Peoria, IL 61611

636.343.1515 office
636.343.3588 fax

Wisconsin Office
201 North Main Street
Fort Atkinson, WI 53538

630.350.3453 office
630.350.3454 fax

Missouri Office
7827 Town Square Ave
O'Fallon, MO 63368

636.343.1515 office
636.343.3588 fax

January 15, 2025

Alyssa Menolascino, Architect
WOLD Architects and Engineers
220 N. South St.
Suite 310
Palatine, IL 60067

Dear Ms. Menolascino,

RE: Zion Benton Township High School

We have prepared this proposal including drawings and literature for your review.

This proposal is based on my onsite meetings with Mr. Shan Kazmi and Ms. Jennifer Rickert, surveys taken of the collections and Mr. Kazmi's input concerning - counts of music titles, marching band uniforms, boy's tuxes, girls robes and dresses. Plus the Zoom meeting with you and Jody Hart, as well as your Rolling Meadows High School site visit.

This Music Filing and Storage by Bradford Systems project when implemented will result in an organized and accessible library that will provide more quality time for: directors to teach, direct, mentor and plan; and for all associated with the collections to be more efficient and productive. In addition to these improved efficiencies, preservation of the valuable music will be enhanced. This will all provide benefits for the good of the students, the music programs, Zion Benton Township High School and the community.

Current Situation:

- Band Music is kept in folders, envelopes and jackets. Then filed in 11 vertical cabinets.
 - There are approximately 2,000 titles.
- Choir Music is kept in 1", 2", 3" boxes. Then filed in 8 vertical and lateral cabinets, 2 aged and difficult to open Wenger cabinets, and wall cabinets. The majority of music is Octavo size. Many of the boxes are not full thus wasting space.
 - There are approximately 1,800 titles.
- The organization of the collections reflects the sub categories of the collection.
- Both the band and choir offices have books, binders and other items supporting the programs.
- Garments and hat boxes stored in closets that are exceeding capacity crunching the cloth and inhibiting air circulation. Both problems reducing the life of the garment.
- In today's dollars with each piece of music costing between \$90 and \$100 dollars the value of this school asset ranges between \$342,000 and \$380,000.

Goals:

The goals of this project are to:

- Provide adequate storage space with growth capacity for both library collections in the mezzanine.
- Provide storage for band and choir apparel that allow space for the fabric to breath.
- Provide storage for supplies.
- Provide drawers for the storage of mutes, straps, instrument repair tools, oils, etc.
 - Include a laminate top to the drawer system for a flat surface location to review and organize music, examine garments for condition before putting away.
 - Include above the drawer system adjustable cantilever shelving for items that support the program.
- Design the library to take advantage of using our hanging file system where the size of the piece is the amount of space occupied.
- Save time filing and re-filing music that will increase productivity and efficiency.
- Improve accessibility to the music:
 - One that makes it obvious where a piece of music is located
- Provide the folders, labels and guides that improve the library:
 - When the music is removed the folder stays, creating an automatic “book mark” eliminating the risk of a miss-file – the bane of any library filing system.
 - Folder Labels:
 - Bradford’s Music Filing and Storage prints your labels FREE from an excel sheet or Google Docs.
 - A label design that will have the best information that tells you what is in the folder. A label that is readable with consistent font and size.
 - Delivery of “proofs” of label design for your approval.
 - We recommend that the entire collections’ labels be printed from you data base. As the conversion progresses titles that are to be purged the printed labels for those pieces can be recycled.

Implementation:

In general, the following steps will be taken to implement your order of our hanging file system:

1. Zion Benton High School will need to:
 - a. Provide their purchase order.
 - b. Choose the color of the Spacesaver System and Drawer System. Folders are gray.
2. Bradford Systems Corporation (BSC) will install the Spacesaver rail and desk systems.
3. Others will install the floor covering.
4. BSC will return to install the Spacesaver Carriages, shelving garment rails, drawer and cantilever system to complete Bradford’s phase of the project.
5. When the title spread sheet is available, Music Filing by Bradford Systems will work with you to create the best label design for the library. Much of this work can be done prior to the physical conversion to allow time for changes in proofs and the deliveries.

Installation and Support:

All work is performed by insured, bonded and factory trained Bradford Systems Corporation Employees which not only assures quality workmanship, but facilitates communication and scheduling among all of the parties involved with your project.

Please let me know if you have any questions or if there is more information I can provide to assist you. I look forward to continuing to work with you on your project.

Sincerely,



Michael Dawson
Storage Maestro
Bradford Systems Corporation
945 North Oaklawn Avenue
Elmhurst, IL 60126
(m) 847-980-7925
mike@bradfordsystems.com

Zion Benton Township High School District 126
Project #43663

Music Libraries, garment and hat box capacities.

Filing Inches*	Band	Choral**	Totals	18 Wenger Cabinets- 7 tier 92" h.-exceeds 18" sprinkler space.	Spacesaver Mobile- more Capacity
New	2,594"	2,376"	4,970 "	4,347"	623" (14.3% more capacity in less space)
Existing*	-1,920"	-1,760"			
Growth	674"	616"			
Percent Growth	35.1%	35%			
Scores	46"	-----			
Books, Binders- shared space	-----	-----	792"		
Bulk Storage-shared			126.5 cubic ft.		
Marching Band Uniforms-qty.	220				
Hat Boxes-qty.	210				
Tux/pants-qty.	100 -110				
Girls Robes, dresses-qty.		270			

* Filing inches is the clear space between the vertical shelving uprights. During the survey we pulled every cabinet drawer and measured the inches occupied by each drawer as well as choirs inches of music in all drawers, cabinets and music that is stacked in bins or loose on flat surfaces.

**Many of the boxes are not full and some 3" boxes are extremely not full. If we were to estimate that on average the total collection represents 90% of the inches the boxes occupy then the net current number of choral music inches is 1,760" x .9 = 1,584" or a growth of 792" or 50%.

Zion Benton Township High School District 126

Project #43663

High Density Storage Solution: Note- “Future Carriages are not included. Floor and rail is included so that the Future 24” wide carriage can be “dropped in” onto existing rail. If any or all of the three 48” wide future carriages are needed new rail and flooring will be required. When installing the Spacesaver rails we will level them as if rail were to be installed to the windowed wall.

Spacesaver Mechanical Assist High-Density Mobile System:

- 1 Mobile carriage with dual flange guidance, 27” deep (back-to-back) x 11’6” long, Elevation 1, for Books, Binders & Miscellaneous Storage
- 2 Mobile carriages with dual flange guidance, 24” deep x 11’6” long, Elevation 2 for Band
- 1 Mobile carriage with dual flange guidance, 24” deep x 11’6” long, Elevation 3 for Choir
- 2 Mobile carriages with dual flange guidance, 48” deep (back-to-back) x 11’6” long, Elevation for Uniform Storage
- 1 Mobile carriage with dual flange guidance, 48” deep (back-to-back) x 11’6” long, Elevation for Tux and Dress Storage
- 1 Mobile carriage with dual flange guidance, 48” deep (back-to-back) x 11’6” long, Elevation for Robes and General Storage
- Carriages have a continuous, full-length drive shaft driving all wheels on one side of the carriage
- 1 Fixed shelving range (to sit directly on the floor), 24” deep x 17’ long with Rousseau Drawers, Elevation Workstation
- 1 Wall hung fixed cantilever shelving range, 14” deep x 17’ long, Elevation Workstation
- 1 B Rail system with 3 rails, 135.00’ long
- 1 Low profile floor system with ramp, 461.72 sq. ft.
- 8 High pressure laminate end panels

Four-Post Shelving Components:

- 3 Four-post single-entry shelving sections, 24” deep x 42” wide x 38-3/4” high
- 1 Four-post single-entry shelving section, 24” deep x 48” wide x 38-3/4” high
- 1 Four-post back-to-back single-entry shelving section, 12” deep x 42” wide x 68-3/4” high
- 1 Four-post back-to-back single-entry shelving section, 15” deep x 42” wide x 68-3/4” high
- 2 Four-post back-to-back single-entry shelving sections, 12” deep x 48” wide x 68-3/4” high
- 2 Four-post back-to-back single-entry shelving sections, 15” deep x 48” wide x 68-3/4” high
- 8 Four-post back-to-back single-entry shelving sections, 12” deep x 42” wide x 68-3/4” high
- 16 Four-post back-to-back single-entry shelving sections, 12” deep x 48” wide x 68-3/4” high
- 3 Four-post double-entry shelving sections, 24” deep x 42” wide x 68-3/4” high
- 6 Four-post double-entry shelving sections, 24” deep x 48” wide x 68-3/4” high
- 60 Adjustable file dividers
- 4 Reference shelves— as noted on plan
- 7 Garment hanger rails, 42” wide
- 14 Garment hanger rails, 48” wide

- 6 Steel back panels
- 3 Rousseau drawers, 42" wide x 6" high
- 6 Rousseau drawers, 42" wide x 9" high
- 3 Rousseau drawers, 42" wide x 12" high
- 1 Rousseau drawer, 48" wide x 6" high
- 2 Rousseau drawers, 48" wide x 9" high
- 1 Rousseau drawer, 48" wide x 12" high
- 6 Oblique rail assemblies, 12" deep x 42" wide
- 12 Oblique rail assemblies, 12" deep x 48" wide

Zion Benton Township High School District 126

Project #43663

- 16 Oblique rail assemblies, 24" deep x 42" wide
- 32 Oblique rail assemblies, 24" deep x 48" wide
- 2,150 Oblique F4 Letter V-base folders-Band
- 125 Oblique Box Base 50mm folders-Band
- 25 Oblique Box Base 80mm folders-Band
- 1,800 Oblique High-Density V-Base folders-Choir
- 200 Oblique High-Density Box Base 450mm folders-Choir
- 100 Oblique High-Density Box Base 480mm folders-Choir
- See drawing for plan and elevation details

Cantilever Shelving Components:

- 2 Cantilever wall hung shelving sections, 14" deep x 30" wide x 30" high
- 4 Cantilever wall hung shelving sections, 14" deep x 36" wide x 30" high
- 2 Cantilever slotted shelves with 2 dividers per each section
- See drawing for plan and elevation details

Lead-Time: 12 to 13 weeks after receipt of order

Project Investment: discounts are dictated by the Sourcewell Contract.

Mobile Materials List	\$61,528.50	
Less Mobile Discount (45%)	<u>-\$27,687.83</u>	
Mobile Materials Net		\$33,840.67
Shelving Materials List	\$25,649.50	
Less Shelving Discount (42.9%)	<u>-\$11,003.64</u>	
Shelving Materials Net		\$14,645.86
Storage Materials List	\$1,736.50	
Less Storage Discount (42.9%)	<u>-\$744.96</u>	
Storage Materials Net		\$991.54
Total Materials		\$49,478.07
Rousseau and Oblique Materials off Contract		\$24,020.00
Installation-stair carry-Prevailing Wage		\$24,740.00
Freight		<u>\$7,530.00</u>
Total		\$105,768.07

Notes:

1. **Sales tax will be charged unless Bradford Systems is provided with a tax exempt or resale certificate.**
2. *The above quote is based on the drawings.*
3. *A non-refundable down payment of one-third (1/3) of the contract, is due upon order. A payment of 1/3 is due upon shipment and 1/3 payment upon completion.*
4. *This agreement is based on a normal eight hour working day Monday through Friday and no provisions have been made for overtime or shift premium pay. If overtime is required, additional costs will be incurred.*
5. **Pricing valid for 30 days.**

Zion Benton Township High School District 126

Project #43663

If the counter height drawer and shelving system is not desired, deduct from above \$11,507.47.

Project Investment for Fixed Shelving Range with Rousseau drawers and cantilever shelving:

Shelving Materials List-for Drawers	\$1,499.00	
Less Shelving Discount (42.9%)	<u>-\$643.07</u>	
Shelving Materials Net		\$855.93
Storage Materials List-Cantilever Shelving	\$1,736.50	
Less Storage Discount (42.9%)	<u>-\$744.96</u>	
Storage Materials Net		<u>\$991.54</u>
Total Materials		\$1,847.47
Rousseau Materials off Contract		\$3,110.00
Installation-stair carry-Prevailing Wage		\$3,570.00
Freight		<u>\$2,980.00</u>
Total		\$11,507.47

Notes:

1. ***Sales tax will be charged unless Bradford Systems is provided with a tax exempt or resale certificate.***
2. *The above quote is based on the drawings.*
3. *A non-refundable down payment of one-third (1/3) of the contract, is due upon order. A payment of 1/3 is due upon shipment and 1/3 payment upon completion.*
4. *This agreement is based on a normal eight hour working day Monday through Friday and no provisions have been made for overtime or shift premium pay. If overtime is required, additional costs will be incurred.*
5. ***Pricing valid for 30 days.***

Zion Benton Township High School District 126

Project #43663

1. Purchase orders should be made out to the following:
Bradford Systems Corporation
945 North Oaklawn Avenue
Elmhurst, IL 60126
2. Purchase orders may be sent via:
 - Email: purchaseorders@bradfordsystems.com
 - USPS: 945 North Oaklawn Avenue, Elmhurst, IL 60126
 - Facsimile: (630) 350-3454
3. Please send the following in conjunction with your purchase order:
 - Reference BSC project # 43663 on your purchase order
 - Project Information Sheet
 - Signed copy of the proposal and project drawings

Zion Benton Township High School District 126
Project Implementation Information
Project #43663

Purchase Order Information:

P.O. #: _____
Approved by: _____

Project Selections:

Laminate End Panels: As selected by Architect from Standard product line (WilsonArt Series 60)
Four-Post Shelving: As selected by Architect from Standard product line (See 8 Standard Finishes)
Rousseau Drawers: As selected by Architect from Standard product line (See Standard Finishes)
Type of Floor Covering: LVT- luxury vinyl tile (Carpet, Carpet tile, VCT)

Delivery Information:

Delivery Address: 3901 21st Street
Zion, Illinois 60099
Delivery Contact Name: _____
Contact Phone Number: _____
Truck or Delivery Time Restrictions: _____
Delivery Dock: ☒ Yes ☐ No _____
Freight Elevator: ☐ Yes ☒ No _____

Order Acknowledgement/Billing Information:

Order Acknowledgement Required? ☒ Yes ☐ No _____
Billing Address: _____
Billing Contact Name: _____
Contact Phone Number: _____
Contact Email Address: _____

Installation Information:

Installation Address: 3901 21st Street
Zion, Illinois 60099
Floor/Room: Upper Level - Storage Mezzanine
Requested Installation Date: August 4, 2025 - verify installation date with Construction Manager prior to delivery
Move Date: Please contact Construction Manager for Schedule
Construction Schedule Available: ☒ Yes ☐ No Please contact Construction Manager for Schedule
Client Provided Dumpster Available: ☐ Yes ☒ No Coordinate use of Construction Manager's dumpsters with the Construction Manager
Are There Security Requirements: ☒ Yes ☐ No _____
Parking: Permission/Permits: ☒ Yes ☐ No Parking available on-site
Certificate of Insurance Required: ☐ Yes ☐ No _____
General Contractor Name/Phone: ☒ Yes ☐ No Camosy Construction
Tyler Theil, Project Manager
TylerTheil@camosy.com
(847) 395 – 6800 – Office EXT: 225

STANDARD TERMS AND CONDITIONS

1. GENERAL: These terms and conditions shall apply to sales from Bradford Systems Corporation to Buyer and to any quotation by Bradford Systems Corporation for sales. These terms and conditions shall not be superseded by any terms and conditions in Buyer's order except as otherwise specifically agreed in writing executed by all parties to this agreement. The paragraph headings contained herein are for purposes of reference only and are not to be considered in the interpretation of any clauses contained herein. This agreement may be executed in counterpart and a copy of this agreement shall be as binding as is the original.
2. ENGINEERING: The proposal drawings and/or specifications of any quotation are confidential engineering data, and represent Bradford Systems Corporation investment in engineering skill and development, and remain the property of Bradford Systems Corporation. Such are submitted with the understanding that the information will not be disclosed or used in any manner detrimental to Bradford Systems Corporation. All specifications and dimensions of proposal drawings are approximate, and are subject to changes during detailed engineering.
3. SURVEYS, PERMITS AND REGULATIONS: Buyer shall procure and pay for all permits and/or inspections required by any governmental authority for any part of the work performed by Bradford Systems Corporation, except as otherwise stated.
4. PAYMENT: This system has been specially designed and will be specially manufactured for the Buyers unique requirements. A non-refundable down payment of one-third (1/3) of the contract is due upon order. A payment of 1/3 is due upon shipment and 1/3 payment upon completion. One and one-half (1-1/2) percent interest per month will be charged on any unpaid balance after thirty (30) days. If the installation is not entirely complete upon final invoicing, a holdback of reasonable value is allowed without incurring interest charges. A 4% convenience fee will be applied to all orders paid with a credit card.
5. TAXES: All applicable sales taxes, as required by law, will be billed, unless Bradford Systems Corporation has a current Tax Exempt Letter or Resale Certificate on file.
6. EXPIRATION DATE: Pricing is valid for thirty (30) days. After thirty days, a new proposal and revised pricing may be required.
7. CANCELLATION: On all canceled orders, Buyer shall compensate Bradford Systems Corporation for its performance, commitments and damage as follows; Buyer shall pay Bradford Systems Corporation a cancellation fee not to exceed the original purchase price.
8. CHANGE ORDERS: Should the Buyer order changes or additions to the work, such orders and adjustments shall be made in writing to Bradford Systems Corporation utilizing Bradford's formal change order document. The contract price and installation/delivery fees shall be adjusted according to the changes in the work specified in the change order.
9. INSURANCE: Bradford Systems Corporation's employees who enter Buyer's premises will have Workmen's Compensation coverage in statutory limits and Bradford Systems Corporation's automobiles will be covered by Public Liability and Property Damage Insurance.
10. DELIVERY: Installation or delivery date is approximate. Bradford Systems Corporation shall not be liable for delays in or failures of delivery due to changes requested by Buyer, or causes beyond its control. If shipment is delayed at the request of Buyer, payment shall be made by Buyer as though shipment had been made as specified and for any expenses incurred by Bradford due to Buyer's request in delaying shipment.
11. STORAGE: If product is stored for more than thirty (30) days at Bradford Systems Corporation due to delays in delivery caused by buyer, Bradford will charge buyer at the rate of 1% of buyer's invoice per month pro-rated daily.
12. DAMAGE: After product arrival at site, any loss or damage by weather, other trades, fire or other elements, shall be the responsibility of the Buyer. The Buyer agrees to hold Bradford System Corporation harmless for loss for such reasons.
13. BUYER RECEIVING: If the Buyer receives product for any reason, the Buyer is responsible for checking the product during off-load and noting on the packing slip any damage or possible damage and notifying Bradford Systems Corporation immediately. If Bradford does not receive a written notice and copy of the packing slip within twenty-four (24) hours, the Buyer agrees to pay any additional replacement product and delivery costs if a freight claim cannot be awarded.
14. SITE CONDITIONS: Buyer shall provide Bradford Systems Corporation with a free and clear construction site. Buyer shall remove all material and/or construction from the area. Buyer will furnish Bradford with adequate electrical power to operate tools required for the installation.
15. UNLOADING, SPOTTING AND STORAGE: Buyer shall provide Bradford Systems Corporation with adequate unloading facilities and sufficient access to same to insure Bradford's efficient unloading procedure. Adequate aisles shall be provided by the Buyer to provide efficient handling of the materials from the unloading of storage area to construction site.
16. COMMENCEMENT OF INSTALLATION: Bradford Systems Corporation will not be obligated to commence work at job site until receipt of written notice from Buyer that Buyer's building is ready for use and necessary utilities and equipment are supplied thereto.

17. COMPLETION: Installation shall be deemed completed upon acceptance or use of any equipment by Buyer.
18. OVERTIME: This agreement is based on a normal eight hour working day Monday through Friday and no provisions have been made for overtime or shift premium pay. If overtime is required, additional costs will be incurred.
19. TESTING: All material and equipment for testing the installation shall be provided at Buyer's expense. At the time when Bradford Systems Corporation states to the Buyer that the work is complete, the Buyer will inspect the work and if the work is in conformity with the terms and provisions of the proposal, the Buyer shall accept the same and deliver to Bradford a signed statement of acceptance. If the Buyer declines to sign such a statement, then the Buyer shall immediately inform Bradford in writing of the reasons for such declination. If the Buyer fails to so notify Bradford of if the Buyer fails to make such inspection the work shall be conclusively deemed to have been accepted by the Buyer.

PROJECT TERMS AND CONDITIONS

1. FLOOR COVERING: If Bradford Systems Corporation is not the contractor for the installation of the floor covering, Buyer's floor covering contractor is responsible for coordinating floor covering installation after Bradford installs system rail and floor.
2. FLOOR LOADING: Buyer is responsible for the load bearing capacity of the floor upon which the proposed installation shall be constructed. Floor load data that applies to the project is subject to interpretation by a certified structural engineer. BSC is providing reference data for determining load and distribution conditions. Floor load and considerations are to be reviewed and evaluated by a qualified engineer. It is the responsibility of client to have this system approved for the floor loading if needed. If media weight is unknown; we recommend a sample weight be verified in the field.
3. FLOOR DRILLING: Buyer is responsible to notify Bradford Systems Corporation of any electrical or other obstructions located in the floor and Buyer is responsible for relocating said obstructions at Buyer's expense. Anchoring and/or hammer drilling may be required to which it is the Buyers responsibility to notify Bradford if there are any building restrictions on when this work may be performed.
4. SEISMIC: Buyer is responsible for determining if a seismic evaluation is necessary at which Bradford Systems Corporation will provide all equipment information for a seismic evaluation by an engineer if applicable.
5. FIRE CODE: Fire code typically requires an 18" minimum clearance between installed height of shelving system and any sprinkler system. It is the Buyer's responsibility to verify that the proposed shelving system height meets this requirement prior to the placement of purchase order.
6. SPACESAVER WARRANTY: A 5-year standard warranty and 1-year scheduled maintenance are included with your installation. Extended warranty and maintenance agreements are available upon request.
7. SPACESAVER SYSTEM TRAINING & ORIENTATION: Bradford Systems Corporation offers training to all potential users to insure safe and efficient system operation upon the Buyer's request.

Client Signature

Title

Date

COPYRIGHT: Copyright © Bradford Systems Corporation. This material is proprietary and confidential. The disclosure reproduction by photography, film, blueprint or otherwise or incorporation into any information retrieval system without first receiving written approval from Bradford System Corporation is expressly prohibited by law.